2024年1月吉日

株式会社ベイ・コミュニケーションズ

「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」月額利用料改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、オプションチャンネル「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」を運営しております株式会

社フジテレビジョンは、昨今の世界的な物価高によるコンテンツ調達費や制作費高騰の状況を鑑み、2024年4

月1日(月)より、チャンネル月額利用料の価格改定を実施することとなりました。

 これに伴い、弊社でも下記の通り料金改定をいたしますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

今後とも、株式会社フジテレビジョンは、皆様により一層のご愛顧をいただける魅力的なチャンネルづく

りに努めてまいります。「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」ならびに弊社へ変わらぬご愛顧のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※2024年4月以降も改定後料金にてご契約いただける場合は、お手続きは不要です。

【フジテレビNEXT ライブ・プレミアム月額利用料改定・番組内容に関するお問い合わせ】

フジテレビ有料チャンネル インフォメーションセンター

TEL：0570-088-818（受付時間／10:00～20:00 年中無休）

【ベイコムサービスのご契約に関するお問い合わせ】

ベイコムお客様センター

TEL：0120-40-1173（受付時間／9：00～18：00 年中無休）

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください。

以上

フジテレビNEXT ライブ・プレミアム 月額利用料

改定前

2024年3月ご利用料金（2024年4月請求分）

改定後

2024年4月ご利用料金（2024年5月請求分）

1,100円/月（税込） → 1,760円/月（税込）